

Imperatriz (MA), 01 de Abril de 2022

A.
Prefeitura Municipal de Dom Pedro – MA
Comissão Permanente de Licitação -CPL

Assunto: Contratação de Manutenção, Obras e Serviços dos Poços Tubulares que abrange o município de Dom Pedro/MA.

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	V. UNIT	TOTAL
1	Retirada de bomba submersa	UND	20	1957,24	39.144,80
2	Limpeza e desenvolvimento e teste de vazão	MT	2500	78,98	197.450,00
3	Análise Físico Químico e Bacteriológica da água	UND	15	785,87	11.788,05
4	Aplicação de desincrustante	UND	10	855,74	8.557,40
5	Colocação de bomba submersa	UND	20	1987,54	39.750,80
6	Desinfecção do poço	UND	15	935,85	14.037,75
7	Pescaria (Conj. motobomba e edutor)	UND	4	10577,65	42.310,60
8	Fornecimento e Instalação de tampa	UND	20	157,32	3.146,40
9	Fornecimento e Instalação de abraçadeira	UND	10	135,96	1.359,60
10	Perfilagem Ótica - Filamegem do Poço	MT	1200	45,87	55.044,00
11	Fornecimento e Instalação de cabo sbmersível 3x6mm2	MT	300	49,32	14.796,00
12	Fornecimento e Instalação de cabo sbmersível 3x1,5mm2	MT	300	21,57	6.471,00
13	Fornecimento e Instalação de cabo sbmersível 3x10mm2	MT	300	73,65	22.095,00
14	Fornecimento e Instalação de cabo sbmersível 3x16mm2	MT	300	88,57	26.571,00
15	Manutenção de quadro de comando 5HP	UND	3	1315,82	3.947,46
17	Manutenção de quadro de comando 7,5HP	UND	3	1577,89	4.733,67
18	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 5HP	UND	3	1676,40	5.029,20
19	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 7,5HP	UND	3	2175,63	6.526,89
20	Processo de Outorga de Uso de Água	UND	10	6500,00	65.000,00
VALOR TOTAL					567.759,62

PROPOSTA VALIDA POR: 45(QUARENTA E CINCO) DIAS

VALOR DA PROPOSTA – R\$ 567.759,62 (QUINHENTOS E SESENTA E SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS)

Deive

Reinício
 ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS LTDA - EPP
 CNPJ - 13.110.738/0001-53
 IRANI MOREIRA DA SILVA
 CPF - 174.835.543/3